平成22年01月吉日

代 表 者 各 位

東総地区少年野球連盟

会　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

平成22年度東総地区少年野球連盟審判講習会の開催について(通知)

球春間近に迫り、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本年開催される東総地区野球大会に先がけ審判講習会を下記により開催する運びとなりましたので、ご多忙中誠に恐縮ですが、参加者を取りまとめ派遣くださるようお願い申し上げます。

記

１．開催日時　　平成22年02月28日（日）

受付8：30　　９：00～１６：００

２．開催場所　　旧海上中グランド
３．参加人数　　各チーム2名まで　２2年度責任審判員（欠席の場合代理の出席を御願いします）

東総地区少年野球連盟審判部理事以外の方を御願い致します
４．参加費用　　一人当たり　１,５００円（弁当代含む）

　　　　　　　　当日、徴収します。

５．参加集約　　準備の都合上、２月１３日（土）までに参加申込書の提出をお願いします
（提出はＦＡＸかEmailで御願いします）。

６．服　　装　　参加者は、審判服を着用してください。

　　　　　　　　なお、審判用プロテクター並びにマスクのある方は持参願います。
· 本年度のアナウンス講習会は中止になりました

	提出・問合せ先　東総地区少年野球連盟　審判部
事務局　鈴木　正浩　TEL　090-3434-5585
　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　0479-73-1841

　　　　　　E-mail　toyosakamail-sinpan@yahoo.co.jp

審判講習会参加申込書
チーム名
受講者氏名
受講者氏名
電話番号
電話番号
携帯電話
携帯電話

Email
Email

携帯メール
携帯メール
審判部からの連絡はメールで致しますのでメール欄も必ずご記入願います